
Dražby

Deň vydania: 01.06.2023Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 104/2023

X037020

Číslo exekučného konania: 402EX 277/2019

Typ dražobnej vyhlášky:

Poradie dražby:

Nehnuteľná

Opätovná

Exekútor:

Ulica:

Obec:

PSČ:

Iveta Ailerová

J. Bottu č. 21

Levice

934 01

J. Bottu 21, 934 01 Levice

10:00

25.07.2023

Miesto konania dražby:

Čas konania dražby:

Dátum konania dražby:

Vlastník:

Sídlo:

Podiel:

Mgr. Martina Okoličányiová

Hviezdna 1405/4, Nitra

1/4

Vlastník:

Sídlo:

Podiel:

Zuzana Hrušovská

Hviezdna 1405/4, Nitra

1/4

Vlastník:

Sídlo:

Podiel:

Jarmila Hrušovská

Novozámocká 390, Ivanka pri Nitre

1/2

31.05.2023Dátum vyhlásenia termínu dražby:

Znalecká hodnota:

Reálna hodnota:

Výška zábezpeky:

Spôsob zaplatenia:

Typ ceny:

Najnižšie podanie:

Číslo bankového účtu:

Závady, ktoré musí vydražiteľ prevziať
bez započítania na najvyššie podanie:

Prechod závad a úžitkov z nehnuteľnosti:

Spôsob zaplatenia najvyššieho podania:

Číslo bankového účtu najvyššieho podania:

Odovzdanie:

68.500,00

0,00

25.687,50

Podľa znaleckého posudku

SK3975000000004019503968

51.375,00

Hotovostne

SK3975000000004019503968

bez závad

Vydražiteľ má právo vec držať už od udelenia príklepu, teda skôr,
ako najvyššie podanie zaplatí a exekučný súd rozhodne o schválení
príklepu,  udelením príklepu povinný strácajú právo držby
nehnuteľnosti

bez závadpo udelení príklepu prechádzajú úžitky nehnuteľnosti na vydražiteľa

10:00Čas obhliadky:

11.07.2023Dátum obhliadky:

Ivanka pri Nitre, Novozámocká č. 390Miesto obhliadky veci:

Predmet dražby

Nehnutelnosť

Kataster:

Číslo listu vlastníctva: 1631

Obec:

Ivanka Pri Nitre

Okres: Nitra

Ivanka pri Nitre

Parcela

Výmera:

Druh:

1045

268

zastavaná plocha a nádvorie

Parcelné číslo:

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Dražby

Deň vydania: 01.06.2023Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 104/2023

Pracelné číslo:

Druh stavby:

Stavba

rodinný dom

Supisné číslo: 174

1045

2

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


